





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
		
			
				Upravit filtry
			

		


		
			
				
					
					

							
								Jaké obory, profese či firmy vás zajímají?
								Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství



							


						
							V jaké lokalitě hledáte práci?
							
								

							

						


						
							
						

					

					Filtry


						
						
							plný úvazek
zkrácený úvazek
trainee program


						

						
							nezáleží
10 000 Kč +
15 000 Kč +
20 000 Kč +
25 000 Kč +
30 000 Kč +
40 000 Kč +
50 000 Kč +
60 000 Kč +


						

						
							cizince
absolventy
seniory
rodiče na mateřské / rodičovské dovolené
zdravotně postižené


						

						
							pracovní smlouva (HPP)
práce na živnostenský list (OSVČ)
dohoda o pracovní činnosti (DPČ)
dohoda o provedení práce (DPP)
služební poměr


						

						
							práce z domova
příspěvek na ubytování


						

						
							čeština
angličtina
němčina
francouzština
španělština
ruština


						

							
								
										+ další filtry
								

								
									skrýt filtry
								

								
									smazat filtry
								

							

							
								
									
								

							

						

				

			

		



		
			
				
					

				

				
					Nebaví vás pokaždé vyplňovat políčka?

					
						Přihlaste se nebo registrujte   k účtu JenPráce.cz a mějte veškeré formuláře předvyplněny.

				

			

		

		

	





	



            




                    V profesi
                        "Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství"
                            aktuálně nabízíme 331 nabídek práce.
                    


                            Hledaná profese
                                    "Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství"
                                je aktuálně nejvíce žádaná v lokalitě 
                                "Brno", 
                                "Zlín", 
                                "Praha".







		
                





                        
	
		
			
				
					Traktorista / ka v RV, řidič. opr. T a C - podmínka
				
			

			
			

		


		
				Brniště
				
	
					ZOD Brniště a.s.
				


				
					[image: ZOD Brniště a.s.]
				

		

		

				41 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) -Všechovice
				
			

			
			

		


		
				Všechovice, Přerov
				
	
					RenoServices, s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Zahradník/ce až 44.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Krmelín
				
	
					ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad…
				


		

		

				32 000 – 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista/Traktoristka v živočišné výrobě - Olbramice
				
			

			
			

		


		
				Olbramice, Ostrava-město
				
	
					RenoServices, s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Silomistr - Obsluha sila a posklizňové linky v Bílovci
				
			

			
			

		


		
				Bílovec
				
	
					RenoServices, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Operátor skleníku - práce s rostlinami
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					Farma Kožichovice, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Krmič/krmivář/traktorista v ŽV - Troubky
				
			

			
			

		


		
				Troubky
				
	
					RenoServices, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista / Obsluha čisticího traktůrku - POUZE RANNÍ
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					KRONOSPAN CR,spol. s r.o.
				


				
					[image: KRONOSPAN CR,spol. s r.o.]
				

		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Studenec, Semily
				
	
					ZETKA Strážník a.s.
				


				
					[image: ZETKA Strážník a.s.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista/opravář zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Chroustovice
				
	
					Chroustovická a.s.
				


		

		

				32 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Svrkyně
				
	
					BROMIL s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Zahradník
				
			

			
			

		


		
				Černošice
				
	
					GARDEO s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista/Ka
				
			

			
			

		


		
				Chrášťany, České Budějovice
				
	
					Pavel Červenka
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Hrádek nad Nisou
				
	
					Ing. Jiří Brodský
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista - krmivář
				
			

			
			

		


		
				Štarnov
				
	
					ZD Bohuňovice s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Loděnice, Brno-venkov
				
	
					LODĚNICE s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Nové Bránice
				
	
					ZOŠI AGRO, s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Mochov
				
	
					ELITSTROJKA s.r.o.
				


		

		

				od 19 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Mochov
				
	
					ELITSTROJKA s.r.o.
				


		

		

				od 19 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Sezónní dělník/dělnice na úsek Veřejná zeleň
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Technické služby města Nového Jičína,…
				


		

		

				19 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktoristé a obsluha zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Dlouhá Lhota, Mladá Boleslav
				
	
					Zemědělská akciová společnost Březno
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v zemědělství
				
			

			
			

		


		
				Strážiště
				
	
					Petra Charvátová
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Předměřice nad Jizerou
				
	
					Předměřická a.s.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktoristé
				
			

			
			

		


		
				Semčice
				
	
					Zemědělská výroba Heřmanský s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Předměřice nad Jizerou
				
	
					Předměřická a.s.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovník skladového hospodářství - traktorista
				
			

			
			

		


		
				Dubicko
				
	
					Dubická zemědělská a.s.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Krmivář/ka, traktorista/traktoristka, dělník/dělnice v zemědělské výrobě
				
			

			
			

		


		
				Mirošov, Rokycany
				
	
					Příkosická zemědělská a.s.
				


		

		

				50 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Liběšice, Louny
				
	
					DEMORA spol. s r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v zahradnictví
				
			

			
			

		


		
				Přibice
				
	
					Ing. Miroslav Effenberger
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Dělník pracující ve šlechtění pícnin a traktorista - šlechtitelská stanice Domoradice
				
			

			
			

		


		
				Choceň
				
	
					OSEVA UNI, a.s.
				


		

		

				26 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista, opravář zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Malovice
				
	
					ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Dělník na práce v lese
				
			

			
			

		


		
				Křišťanov
				
	
					LES DRÁPALÍK s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Lesní práce
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					PURA MAYA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista krmivář
				
			

			
			

		


		
				Pacov
				
	
					Selekta Pacov, a.s.
				


		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocný dělník/dělnice v živočišné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Předmíř
				
	
					Agraspol Předmíř, a.s.
				


		

		

				20 250 – 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Zahradní Dělník / Dělnice
				
			

			
			

		


		
				Kosičky
				
	
					Agropark servis s.r.o.
				


		

		

				od 20 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista/traktoristka a obsluha zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Rokytno
				
	
					Ladislav Soukal
				


		

		

				28 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista/ka, opravář/ka zemědělské techniky
				
			

			
			

		


		
				Býšť
				
	
					Zemědělská akciová společnost Býšť
				


		

		

				25 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Poběžovice
				
	
					Druhá Poběžovická, a.s.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista - opravář
				
			

			
			

		


		
				Olešenka
				
	
					Zemědělské družstvo Bystřina se sídlem…
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista a obsluha zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Netvořice
				
	
					AG AGROPRIM, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Dělník
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					BEREC s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					TRAKTORISTA / TRAKTORISTKA v živočišné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Mžany
				
	
					Zemědělská akciová společnost Mžany, a…
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v zahradnictví *
				
			

			
			

		


		
				Velké Karlovice
				
	
					Ing. Petr Zvěřina
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Stájník/Stájnice - Dělník/Dělnice Do Chovu Dojnic
				
			

			
			

		


		
				Suchý Důl
				
	
					Družstvo vlastníků Police nad Metují
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v lesnictví
				
			

			
			

		


		
				Březnice, Příbram
				
	
					BALŠARM s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocný dělník/dělnice
				
			

			
			

		


		
				Louny
				
	
					C - SYSTEM TRADE s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista/traktoristka
				
			

			
			

		


		
				Nové Sedlo, Louny
				
	
					M + A + J   s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista /traktoristka
				
			

			
			

		


		
				Dobroměřice
				
	
					Rolnické družstvo Dobroměřice
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista / Traktoristka - Krmivář / Krmivářka
				
			

			
			

		


		
				Dobrá Voda u Hořic
				
	
					Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda
				


		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Zemědělský dělník - ošetřovatel skotu, koz a ovcí
				
			

			
			

		


		
				Rantířov
				
	
					Vladimír Šašek
				


		

		

				22 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista v živočišné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Brzkov
				
	
					AGROKOM. s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktoristé - ošetřovatelé skotu
				
			

			
			

		


		
				Hazlov
				
	
					Biohovězí s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Boskovštejn
				
	
					AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Dolní Hořice
				
	
					Bc. Václav Nejdr
				


		

		

				20 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Mechanizátor, Traktorista / Mechanizátorka, Traktoristka
				
			

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
					Jan Topinka
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Dělník / Dělnice V Zahradnictví, Zahradní Realizace
				
			

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
					Jan Topinka
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista-traktoristka/opravář-opravářka zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					ZKUŠEBNÍ STANICE Trutnov s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v zahradnictví
				
			

			
			

		


		
				Ostrá
				
	
					Golden Century s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista, ošetřovatel dobytka
				
			

			
			

		


		
				Žarošice
				
	
					Maso-závod Hovorany, spol. s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					*Traktorista/Tka Krmivář
				
			

			
			

		


		
				Bystřice nad Pernštejnem
				
	
					Společnost Bohuňov, a.s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					*Ošetřovatel/ka hospodářských zvířat - traktorista/traktoristka - Farma Herálec
				
			

			
			

		


		
				Herálec, Žďár nad Sázavou
				
	
					Ústav pro strukturální politiku v…
				


		

		

				34 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Bohdaneč
				
	
					Farma Ostrov s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Chovatel skotu
				
			

			
			

		


		
				Chotoviny
				
	
					Jiřina Rožďálová
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					TRAKTORISTA do rostlinné výroby
				
			

			
			

		


		
				Jíkev
				
	
					AGROMA - JÍKEV, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Lesní dělník/ce
				
			

			
			

		


		
				Komárno
				
	
					Jiří Orava
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista do živočišné výroby
				
			

			
			

		


		
				Horní Krupá
				
	
					Zemědělská společnost Horní Krupá, a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					*Traktorista a obsluha zemědělských strojů (traktor JCB Fastrac)
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Auto Rosecký s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Krmič/krmička, traktorista/traktoristka
				
			

			
			

		


		
				Ratiboř, Vsetín
				
	
					Zemědělské družstvo M Í R se sídlem v…
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Bozkov
				
	
					AGROCENTRUM JIZERAN a.s.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Nové Hutě
				
	
					EkoRašelina s. r. o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista, ošetřovatel skotu
				
			

			
			

		


		
				Čkyně
				
	
					AZ Delta a.s.
				


		

		

				18 900 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista - krmivář
				
			

			
			

		


		
				Malovice
				
	
					ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista, chovatel/-ka skotu
				
			

			
			

		


		
				Strážný
				
	
					BioAktiv CZ s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovník/ce do živočisné výroby
				
			

			
			

		


		
				Volary
				
	
					ZEFA Volary s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista / traktoristka - krmivář / krmivářka
				
			

			
			

		


		
				Ohnišov
				
	
					Podorlické zemědělské družstvo
				


		

		

				26 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista, Opravář, Zem. Dělník
				
			

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
					STATEK SOBĚTICE s.r.o.
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista, Obsluha Kombajnu New Holland
				
			

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
					STATEK SOBĚTICE s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Ošetřovatel Skotu, Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Obytce
				
	
					STATEK SOBĚTICE s.r.o.
				


		

		

				od 22 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					*TRAKTORISTA/KA v živočišné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Sněžné, Žďár nad Sázavou
				
	
					Zemědělské družstvo Sněžné
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista(traktoristka) - stájník(stájnice)
				
			

			
			

		


		
				Sloupnice
				
	
					Zemědělské družstvo se sídlem ve…
				


		

		

				24 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Zemědělský dělník - traktorista
				
			

			
			

		


		
				Křišťanovice
				
	
					AB AGRO s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovník v živočišné výrobě - traktorista
				
			

			
			

		


		
				Heřmanovice
				
	
					Bc. Iveta Svobodová
				


		

		

				22 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovník/ce na údržbu zvláště chráněných území
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Krajské školní hospodářství, České…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktoristé
				
			

			
			

		


		
				Loket, Benešov
				
	
					AGRONOVA Loket a.s.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista - řidič a obsluha zemědělských strojů, práce se zvířaty - skot
				
			

			
			

		


		
				Modlany
				
	
					Michal Lukáč
				


		

		

				25 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktoristé
				
			

			
			

		


		
				Bžany
				
	
					PRVNÍ ŽATECKÁ a.s.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Údržba zeleně (m, ž)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Miroslav Cibrík
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Krmivář/Krmivářka V Živočišné Výrobě
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Zemědělské družstvo Vrahovice
				


		

		

				37 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista/Traktoristka - Opravář/Opravářka Zemědělských Strojů
				
			

			
			

		


		
				Olšany u Prostějova
				
	
					Zemědělské družstvo Olšany - Hablov
				


		

		

				35 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocný/á pracovník/pracovnice údržby
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Jezdecká stáj Radčice, z.s.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obsluha zemědělských strojů - traktorista/ka
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Zemědělské obchodní družstvo DELTA…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovníci v zemědělství
				
			

			
			

		


		
				Žlutava
				
	
					AGROCORP s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v zemědělství
				
			

			
			

		


		
				Strážiště
				
	
					Petra Charvátová
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Ošetřovatel/-Ka Skotu - Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Branka u Opavy
				
	
					1. Hradecká zemědělská a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v živočišné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Řeřichy
				
	
					Agro Řeřichy s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					*Traktorista/ka v živočišné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Nové Veselí
				
	
					ZDV Novoveselsko, družstvo
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista, ošetřovatel skotu, stájník
				
			

			
			

		


		
				Suchdol, Kutná Hora
				
	
					PIAS Suchdol, a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Obsluha zemědělských strojů - traktorista / traktoristka
				
			

			
			

		


		
				Přepychy, Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Aleš Pícha
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Traktorista / traktoristka , opravář / opravářka zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Čermná nad Orlicí
				
	
					Eco-modus s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	


                


            
                
                    	▲ Nahoru 
                


                
                    
                            zobrazit další nabídky
                    

                


                



                                1
                                2

                                …
                            4

                            →

                

            



            


            
    
        Na JenPráce.cz naleznete širokou nabídku pravidelně
        aktualizovaných a doplňovaných inzerátů práce i
        brigády. Najdete zde široké množství různých oborů a
        profesí, o které mají firmy aktuálně největší zájem a je pro ně velmi podstatné obsadit pracovní pozici v co
        nejkratším možném
        termínu.
         Mezi takové profese patří nyní nejvíce
            kuchař / kuchařka, řidič / řidička, dělník / dělnice, prodavač / prodavačka nebo máte zájem o profesi obsluha strojů?
            Mezi nejvíce požadované obory patří 
            
                Průmyslová a chemická výroba, 
            
                Ubytování a cestovní ruch, 
            
                Doprava, logistika a zásobování, 
            
                Stavebnictví a realitní služby a nebo také práce v oboru 
            
                Služby, umění a kultura.
        Právě proto Vám doporučujeme porozhlédnout se po nové práci i ve výše uvedených profesích či oborech, protože
        je velká pravděpodobnost, že si tím zvýšíte svou šanci na nalezení požadovaného zaměstnání. Držíme Vám palce!
    


    
        Mezi nejoblíbenější lokality pro hledání nového zaměstnání aktuálně patří
        
            Ostrava,         
            Plzeň,         
            Praha,         
            České Budějovice,         
            Brno,         
            Zlín,         
            Liberec,         
            Jihlava,         
            Ústí nad Labem,         
            Karlovy Vary,
        ale i mnoho dalších. Prohlédněte preferované lokality, je velká šance, že najdete nabídky práce
        blíže Vašeho bydliště, než jste čekali.
    



                Pomocná pracovník v zemědělství je obecný termín, který se používá pro zaměstnance, kteří se podílejí na základních úkolech v zemědělství. Mohou zahrnovat sázení, sklizeň, plevelení, zavlažování a obecnou údržbu plodin. Také se většinou specializují na péči o zahrady, včetně pěstování květin, stromů, keřů a zeleniny. Starají se o zavlažování, přihnojování, odstraňování plevelu a obecnou údržbu zahrady.


Kvalifikace potřebná pro pomocného pracovníka se může lišit v závislosti na konkrétní roli a úkolech, které má vykonávat. Některé zemědělské práce vyžadují pouze základní dovednosti a pracovní zkušenosti, zatímco jiné mohou vyžadovat specializovanou přípravu nebo vzdělání. V některých případech může být pracovní zkušenost v zemědělství důležitější než formální vzdělání. Zkušenosti s prací na farmě, se zvířaty nebo s pěstováním plodin mohou být cenné a předností. Některé role v zemědělství mohou vyžadovat absolvování zemědělského vzdělání nebo odborného školení. Existují různé střední a vyšší odborné školy, které nabízejí programy zaměřené na zemědělství a příbuzné obory. V některých oblastech mohou být vyžadovány specifické certifikáty nebo licence. Například pro manipulaci s pesticidy nebo herbicidy může být vyžadováno osvědčení o jejich správném použití. Podle povahy práce mohou být vyžadovány odborné dovednosti, jako je znalost zemědělských technik, práce se zemědělskými stroji a zařízeními, dovednosti v oblasti závlahových systémů, práce s dobytkem nebo znalost pestření a ochrany plodin.


Asistent v zemědělství by měl mít povědomí o bezpečnostních postupech a zásadách ochrany při práci v oboru. To zahrnuje používání ochranných pomůcek, správné manipulace se zvířaty, prevenci úrazů a práci s chemickými látkami v souladu s předpisy.Je důležité, aby pomocný pracovník byl schopen bezpečně a efektivně používat zemědělské nástroje a stroje. To zahrnuje traktory, sekačky, kultivátory, sadbovače, nůžky na ovocné stromy a další.


Zemědělský asistent může pracovat na různých místech v souvislosti se zemědělskou produkcí. Také může pracovat přímo na farmách, které se specializují na pěstování plodin, chov dobytka, chov drůbeže nebo jiné formy zemědělské produkce. To může zahrnovat farmy zaměřené na obiloviny, ovoce, zeleninu, mléčné výrobky, maso nebo specializované farmy jako vinice nebo rybářské farmy. Pomocný pracovník může pracovat v zahradnictvích, která se specializují na pěstování a prodej rostlin, květin a stromů. To může zahrnovat péči o skleníky, zavlažování, přesazování rostlin, údržbu zahrad a další související práce. V neposlední řadě může pracovat ve vědeckých institucích a výzkumných centrech, které se zabývají zemědělským výzkumem, inovacemi a vývojem nových technik a postupů.


Práce v zemědělství umožňuje pracovat na venkovním prostředí a být blízko přírodě. Někteří lidé si váží této přírodní atmosféry, čerstvého vzduchu a kontaktu s krajinou. Mnoho zemědělských prací je sezónní povahy, což znamená, že se mohou různit v závislosti na ročním období. To může být pro některé lidi atraktivní, protože si mohou vychutnat různorodost a změnu v práci. Pro některé lidi je péče o zvířata velkou motivací pro práci v zemědělství. Pracovat s dobytkem, drůbeží nebo jinými zvířaty může být naplňující pro ty, kteří mají zájem o jejich pohodu a péči.


                



    
        Zvyšte si šanci v nalezení nového uplatnění! Vytvořte si účet na
                JenPráce.cz a pravidelně na Váš email dostávejte aktuální seznam pracovních nabídek, včetně
        námi doporučovaných.
    

            

		


		
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            ZOD Brniště a.s., 

            RenoServices, s.r.o., 

            ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad s.r.o., 

            Farma Kožichovice, s.r.o., 

            KRONOSPAN CR,spol. s r.o., 

            ZETKA Strážník a.s., 

            Chroustovická a.s., 

            BROMIL s.r.o., 

            GARDEO s.r.o., 

            Pavel Červenka, 

            Ing. Jiří Brodský, 

            ZD Bohuňovice s.r.o., 

            LODĚNICE s.r.o., 

            ZOŠI AGRO, s.r.o., 

            ELITSTROJKA s.r.o., 

            Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace, 

            Zemědělská akciová společnost Březno, 

            Petra Charvátová, 

            Předměřická a.s., 

            Zemědělská výroba Heřmanský s.r.o., 

            Dubická zemědělská a.s., 

            Příkosická zemědělská a.s., 

            DEMORA spol. s r.o., 

            Ing. Miroslav Effenberger, 

            OSEVA UNI, a.s., 

            ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, 

            LES DRÁPALÍK s.r.o., 

            PURA MAYA s.r.o., 

            Selekta Pacov, a.s., 

            Agraspol Předmíř, a.s., 

            Agropark servis s.r.o., 

            Ladislav Soukal, 

            Zemědělská akciová společnost Býšť, 

            Druhá Poběžovická, a.s., 

            Zemědělské družstvo Bystřina se sídlem v Olešence, 

            AG AGROPRIM, s.r.o., 

            BEREC s.r.o., 

            Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s., 

            Ing. Petr Zvěřina, 

            Družstvo vlastníků Police nad Metují, 

            BALŠARM s.r.o., 

            C - SYSTEM TRADE s.r.o., 

            M + A + J   s.r.o., 

            Rolnické družstvo Dobroměřice, 

            Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda, 

            Vladimír Šašek, 

            AGROKOM. s.r.o., 

            Biohovězí s.r.o., 

            AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o., 

            Bc. Václav Nejdr, 

            Jan Topinka, 

            ZKUŠEBNÍ STANICE Trutnov s.r.o., 

            Golden Century s.r.o., 

            Maso-závod Hovorany, spol. s.r.o., 

            Společnost Bohuňov, a.s., 

            Ústav pro strukturální politiku v zemědělství,a.s., 

            Farma Ostrov s.r.o., 

            Jiřina Rožďálová, 

            AGROMA - JÍKEV, s.r.o., 

            Jiří Orava, 

            Zemědělská společnost Horní Krupá, a.s., 

            Auto Rosecký s.r.o., 

            Zemědělské družstvo M Í R se sídlem v Ratiboři, 

            AGROCENTRUM JIZERAN a.s., 

            EkoRašelina s. r. o., 

            AZ Delta a.s., 

            BioAktiv CZ s.r.o., 

            ZEFA Volary s.r.o., 

            Podorlické zemědělské družstvo, 

            STATEK SOBĚTICE s.r.o., 

            Zemědělské družstvo Sněžné, 

            Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, 

            AB AGRO s.r.o., 

            Bc. Iveta Svobodová, 

            Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, 

            AGRONOVA Loket a.s., 

            Michal Lukáč, 

            PRVNÍ ŽATECKÁ a.s., 

            Miroslav Cibrík, 

            Zemědělské družstvo Vrahovice, 

            Zemědělské družstvo Olšany - Hablov, 

            Jezdecká stáj Radčice, z.s., 

            Zemědělské obchodní družstvo DELTA Štípa, družstvo- ve zkratce ZOD DELTA Štípa, družstvo, 

            AGROCORP s.r.o., 

            1. Hradecká zemědělská a.s., 

            Agro Řeřichy s.r.o., 

            ZDV Novoveselsko, družstvo, 

            PIAS Suchdol, a.s., 

            Aleš Pícha, 

            Eco-modus s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Obsluha strojů, 

            Řidič / Řidička, 

            Skladník / Skladnice, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě, 

            Dělník / Dělnice, 

            Zahradník / Zahradnice, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu, 

            Chovatel / Chovatelka, 

            Opravář / Opravářka, 

            Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat, 

            Pěstitel / Pěstitelka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství, 

            Sběrač a trhač / Sběračka a trhačka, 

            Technik / technička v zemědělství
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Brniště, 

            Všechovice, okres Přerov, 

            Krmelín, 

            Olbramice, okres Ostrava-město, 

            Bílovec, 

            Třebíč, 

            Troubky, 

            Jihlava, 

            Studenec, okres Semily, 

            Chroustovice, 

            Svrkyně, 

            Černošice, 

            Chrášťany, okres České Budějovice, 

            Hrádek nad Nisou, 

            Štarnov, 

            Loděnice, okres Brno-venkov, 

            Nové Bránice, 

            Mochov, 

            Nový Jičín, 

            Dlouhá Lhota, okres Mladá Boleslav, 

            Strážiště, 

            Předměřice nad Jizerou, 

            Semčice, 

            Dubicko, 

            Mirošov, okres Rokycany, 

            Liběšice, okres Louny, 

            Přibice, 

            Choceň, 

            Malovice, 

            Křišťanov, 

            Pelhřimov, 

            Pacov, 

            Předmíř, 

            Kosičky, 

            Rokytno, 

            Býšť, 

            Poběžovice, 

            Olešenka, 

            Netvořice, 

            Jeneč, 

            Mžany, 

            Velké Karlovice, 

            Suchý Důl, 

            Březnice, okres Příbram, 

            Louny, 

            Nové Sedlo, okres Louny, 

            Dobroměřice, 

            Dobrá Voda u Hořic, 

            Rantířov, 

            Brzkov
        


        
        

	



    
    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

    

    





    

        
            Aš
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            Bor
        
        
            EU
        
        
            HR
        
        
            hrubá
        
        
            hrubá mzda
        
        
            IT
        
        
            měsíc
        
        
            mzda
        
        
            na dobu neurčitou
        
        
            náplň práce
        
        
            pojištění
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní poměr
        
        
            pracovní smlouvy
        
        
            pracovní úvazek
        
        
            praxe
        
        
            průměrná
        
        
            příspěvek
        
        
            SOU
        
        
            sport
        
        
            technik
        
        
            technologie
        
        
            úvazek
        
        
            výroba
        
        
            vyučení v oboru
        
        
            vzdělání
        
        
            vzdělávání
        
        
            zaměstnanců
        
        
            zdraví
        
        
            životní pojištění
        
        
            doby
        
        
            dohodou
        
        
            karty
        
        
            kov
        
        
            kvalitní
        
        
            měsíční
        
        
            na dobu
        
        
            na dobu určitou
        
        
            náplň
        
        
            obor
        
        
            odbor
        
        
            odborné
        
        
            oprávnění
        
        
            penzijní
        
        
            podmínka
        
        
            poměr
        
        
            PR
        
        
            příprava
        
        
            rok
        
        
            řidič
        
        
            řidičské oprávnění
        
        
            smlouvy
        
        
            stroj
        
        
            technolog
        
        
            tým
        
        
            údržba
        
        
            vyučení
        
        
            země
        
        
            zemědělské
        
        
            zemědělský
        
        
            zkušební
        
        
            způsobilost
        
        
            životní
        
        
            absolvent
        
        
            AJ
        
        
            akce
        
        
            farma
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            hodnocení
        
        
            hora
        
        
            chování
        
        
            kraj
        
        
            Lom
        
        
            místo
        
        
            Most
        
        
            možnost
        
        
            nové
        
        
            odpovědnost
        
        
            ohodnocení
        
        
            Olomouc
        
        
            ošetřování
        
        
            ošetřovatelka
        
        
            pečlivost
        
        
            podnik
        
        
            postup
        
        
            samostatnost
        
        
            společnost
        
        
            společnosti
        
        
            stabilní
        
        
            stravování
        
        
            víkend
        
        
            výkon
        
        
            zemědělství
        
        
            brigády
        
        
            české
        
        
            firemní
        
        
            inovativní
        
        
            kolegyně
        
        
            místo výkonu práce
        
        
            mzdové
        
        
            na pracovišti
        
        
            ošetřovatel
        
        
            prémie
        
        
            součást
        
        
            výroby
        
        
            vztah
        
        
            den
        
        
            Hrady
        
        
            Luže
        
        
            pec
        
        
            školení
        
        
            telefon
        
        
            vedení
        
        
            vysoké
        
        
            životopis
        
        
            člen
        
        
            dovolené
        
        
            instalace
        
        
            jednání
        
        
            kolektiv
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            přátelské
        
        
            řešení
        
        
            systém
        
        
            zájem
        
        
            zákazník
        
        
            nabídka
        
        
            nová
        
        
            přestávka
        
        
            STK
        
        
            volno
        
        
            dny
        
        
            farmy
        
        
            kontakt
        
        
            pomoc
        
        
            schopnost
        
        
            Bílovec
        
        
            kvality
        
        
            měření
        
        
            mistr
        
        
            odměny
        
        
            sklad
        
        
            SŠ
        
        
            znalost
        
        
            Zruč
        
        
            areál
        
        
            kontrola
        
        
            linky
        
        
            obsluha
        
        
            opravář
        
        
            opravy
        
        
            PC
        
        
            případ
        
        
            sezónní
        
        
            šička
        
        
            technické
        
        
            bonus
        
        
            operátor
        
        
            péče
        
        
            plat
        
        
            příplatky
        
        
            Třebíč
        
        
            dovednost
        
        
            list
        
        
            roční
        
        
            dolní
        
        
            e-mail
        
        
            Troubky
        
        
            Újezd
        
        
            závod
        
        
            bonusy
        
        
            nábor
        
        
            NDA
        
        
            penzijní připojištění
        
        
            připojištění
        
        
            ubytování
        
        
            dar
        
        
            finanční
        
        
            firmy
        
        
            náborový
        
        
            odměna
        
        
            standard
        
        
            úkol
        
        
            agro
        
        
            agronom
        
        
            stráž
        
        
            Ostatní
        
        
            pracovník
        
        
            daný
        
        
            sezonní
        
        
            techniky
        
        
            výkonnost
        
        
            výkonnostní odměny
        
        
            pracovníci
        
        
            prostředí
        
        
            informace
        
        
            zkušenosti
        
        
            zkušenost
        
        
            email
        
        
            díl
        
        
            nad Jizerou
        
        
            náklady
        
        
            Neveklov
        
        
            výhody
        
        
            zaměstnanec
        
        
            zaměstnanecké výhody
        
        
            zaměstnání
        
        
            zaměstnavatel
        
        
            náklad
        
        
            seznam
        
        
            zaměstnanecké
        
        
            Boleslav
        
        
            Mladá Boleslav
        
        
            vhodná
        
        
            zdravotní
        
        
            okres
        
        
            dělník
        
        
            zahradnictví
        
        
            zkoušky
        
        
            jihočeské
        
        
            auto
        
        
            automobil
        
        
            mobil
        
        
            ruční
        
        
            dění
        
        
            dovolená
        
        
            materiál
        
        
            činnost
        
        
            Seč
        
        
            činnosti
        
        
            vhodné
        
        
            dobro
        
        
            pozice
        
        
            požadavky
        
        
            pracovní pozice
        
        
            nabízíme práci
        
        
            osobní
        
        
            povinnost
        
        
            Březnice
        
        
            lesnictví
        
        
            sezónní zaměstnání
        
        
            OZP
        
        
            Radnice
        
        
            spoření
        
        
            stravenky
        
        
            odpovědný
        
        
            přístup
        
        
            horní
        
        
            horník
        
        
            Chlum
        
        
            paušál
        
        
            směny
        
        
            stravenkový paušál
        
        
            doba
        
        
            pracovní doba
        
        
            přesčas
        
        
            stav
        
        
            stavební
        
        
            automat
        
        
            obory
        
        
            schůzka
        
        
            třídění
        
        
            místa
        
        
            specifika
        
        
            strukturovaný životopis
        
        
            síla
        
        
            speciální
        
        
            školka
        
        
            kvalifikace
        
        
            Trutnov
        
        
            agendy
        
        
            centrum
        
        
            v práci
        
        
            řízení
        
        
            penzijní pojištění
        
        
            půjčky
        
        
            mimořádné odměny
        
        
            mimořádné
        
        
            chovatel
        
        
            myšlení
        
        
            přátelský
        
        
            firma
        
        
            nabídky
        
        
            pracoviště
        
        
            pracovní náplň
        
        
            zdravotní způsobilost
        
        
            pracovní dny
        
        
            tarif
        
        
            dohody
        
        
            zaměstnanecký
        
        
            uchazeč
        
        
            předpoklad
        
        
            daň
        
        
            práva
        
        
            mobilní
        
        
            požadavek
        
        
            zaměstnanecké benefity
        
        
            ISO
        
        
            příplatek
        
        
            zapůjčení
        
        
            půjčení
        
        
            týden
        
        
            týden dovolené navíc
        
        
            zdravotní stav
        
        
            navíc
        
        
            masáže
        
        
            masáž
        
        
            agropodnik
        
        
            jednatel
        
        
            český
        
        
            jihočeský
        
        
            terénní
        
        
            Prostějov
        
        
            flexibilní
        
        
            zdarma
        
        
            pracovnice
        
        
            asistence
        
        
            sezónní práce
        
        
            pružná pracovní doba
        
        
            pružná
        
        
            Hradec
        
        
            Lysá
        
        
            motivační
        
        
            sick day
        
        
            dotazy
        
        
            Kutná Hora
        
        
            plnění
        
        
            pracovní místo
        
        
            Suchdol
        
        
            volna
        
        
            zemědělská
        
        
            technická
        


    





    


	
	
	
		
			Buďte PRVNÍ, kdo se dozví o nových pracovních nabídkách
					pro profesi Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství
			

		

			
				
					
						Nechte si od nás na e-mail zasílat nejnovější nabídky na pracovním trhu, aby Vám žádná zajímavá neutekla.
					

					
				

				
				    
					
				

			



		
			
			    Pokračováním souhlasíte se Zásady ochrany osobních údajů a Obchodními podmínkami pro uživatele aplikace JenPráce.cz
					

					Tato stránka je chráněna "reCAPTCHA" a platí zde zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

		

	

	





	
	Ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna ochraně fyzických osob při zpracování údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES o ochraně osobních údajů, dobrovolně souhlasím se správou, zpracováním a uchováním mých osobních údajů provozovatelem Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IC: 05157552 v rozsahu: e-mailová adresa a lokalita pracovní nabídky za účelem vytvoření a spravování mé registrace na internetové stránce www.jenprace.cz, dále pak za účelem přijímání emailových zpráv s nabídkami práce v rámci počítačové sítě internet. Osobní údaje budou poskytnuty třetím stranám pro účely IT servisu výše uvedené internetové stránky. Při zpracování osobních údajů v žádném případě nebude docházet k přeshraničnímu přenosu do třetích zemí. Souhlas je kdykoli možné odvolat, jinak zanikne po uplynutí 3 let ode dne udělení a údaje budou vymazané. Vaši žádost o odvolání souhlasu zašlete na e-mailovou adresu info@jenprace.cz nebo na adresu sídla naší společnosti: Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 05157552.





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Písek
	Havlíčkův Brod
	Kladno
	Cheb
	Říčany, okres Praha-východ
	Pelhřimov
	Valašské Meziříčí
	Vyškov
	Klatovy
	Třinec




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Jindřichův Hradec
	Žižkov, Praha
	Olomouc
	Michle, Praha
	Černošice
	Příbram
	Tuchoměřice
	Třebonice, Praha
	Šternberk




    Top profese

    	Pěstitel / Pěstitelka
	Montážník / montážnice
	Kominík / Kominice
	Obsluha strojů
	Mechanik / Mechanička
	Operátor / operátorka chemické výroby
	Pizzař / Pizzařka
	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Kapitán / Kapitánka
	Prodejce / prodejkyně zájezdů




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	KM konsult s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpověď ve zkušební době
	penzijní připojištění
	pozice
	Michaela Sekaninová
	kolektivní smlouva
	školení
	předávací protokol
	odstoupení
	práce
	neschopenka





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Učitel/Učitelka matematiky a informatiky pro 2. stupeň ZŠ
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Silniční dělník/Strojník/Řidič
	Skladník hutního materiálu
	Kuchař / Kuchařka - FABRIKA pizzerie
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Řidič MKD - 60 000 Kč - náborový příspěvek 30 000 Kč
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Systémový Výrobní Inženýr - JUNIOR




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Seřizovač a obsluha balících zařízení – Jaroměř
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (Animal Health)
	Vedoucí technického úseku
	Rozpočtář ELEKTRO
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Liberec - BRIGÁDA
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč
	Finanční specialista
	Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
	Provozní penzionu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Pracovník úseku kontroly - zaučíme Vás!
	Kurýr pro společnost DPD
	Fyzioterapeut/ka IBC Brno - vhodné i pro brigádníky
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Operátor kvality
	Doručovatel listovní motorizovaný - Kroměříž
	Doplňování zboží odd. mléka-NOČNÍ SMĚNY (34.000 Kč)
	Grafik Pro Přípravu Tisku
	Pracovník kompletace elektronické cigarety




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















